
令和３年３月３０日  

 

 

大会ＩＤカード発行対象者各位  

 

公益財団法人日本バドミントン協会 

選手強化本部 

 

 

２０２１年日本ランキングサーキット大会の「健康管理記録シート」の記入について 

（通知）  

 

平素より本協会事業に対し多大なるご支援ご協力を賜り心より感謝申し上げます。  

さて、日本ランキングサーキット大会の「健康管理記録シート」の記入について通知させ

ていただきます。  

本大会会場への入館に必要な「大会ＩＤカード」を事前に申請されている全ての方【大会

運営スタッフ、選手、選手（チーム）関係者、メディア等全ての方（大会ＩＤカード発行対

象者）】は、「健康管理記録シート」（別紙）の記入をお願いいたします。 記入されました「健

康管理記録シート」を初めて来館する時に受付へご提出いただきますと「大会ＩＤカード」

をお渡しいたします。なお、「大会ＩＤカード」の事前申請及び「健康管理記録シート」の

ご提出の無い方には、「大会ＩＤカード」の発行はできず、会場へ入館することはできませ

ん。「健康管理記録シート」には、大会開催日２週間前（５月１５日（土））からの検温及び

行動記録をご記入ください。 ※「健康管理記録シート」は、日本バドミントン協会大会ホ

ームページよりダウンロードしてください。 

 尚、公益財団法人日本バドミントン協会「新型コロナウイルス感染症対策に伴うバドミ

ントン活動ガイドライン」を必ずご確認いただき徹底のご協力をお願い申し上げます。 

 

                                                                        以 上 


